
P? Estado do Cearé A
A P1-efeitura Municipal de Senador Pompeu1 I1 \ I

AVISO DE LICITAQAO »_ W

\ r.,

’_,-Q.

, ; :

\__\V l‘,_¢I!'_‘

°‘*¢

PREGAO ELETRDNICO N“ SARHMA-PE001/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio de Licitagio totna puiblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 20 de Setembro
de 2022 estarzi disponivel para 0 Cadastmrnento das Propostas dc Pregos referentes ac
PREGAO ELETRQNICO N° SARI-{MA-PE001/2022, cujo objcto é 0
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE
SERVIQOS DE LOCAQAO DE VEiCULOS, TIPO MOTOCICLETA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
RECURSOS HTDRICOS E MEIO AMBIENTE, no MUNICiPIO DE SENADOR
POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 de SETEMBRO de
2022 das 08:00 is 09:00 HORAS (Hotirio dc Brasilia-DP). DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: 30 dc SETEMBRU de 2022 is 09:00 HGRAS (Horitio de Brasifia-DF). O edital
poderé sex adquinido nos dias fiteis, das 08:00 £15 12:00 horas (Honirio local), na Avenicla
Francisco Franqa Cambraia, n° 265, Centro, Senador P0mpeu/CE, ou atmvés do site
\\=\\‘\\ .l>Il.‘ >r_;.br. TCE-CE: https:/ /rnunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ .
https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/ Scnador Pompeu, 14 dc Setembro dc 2022 - josé
I-Iigo dos Reis Rocha - Pregoeiro do Municipio.

Senador Pompeu (CE), 14 dc Setembro de 2022.

//1%‘ T 4» /Z»/"-José H1 dos Rels Rocha
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu (CE).

"'\

\

‘L A

W
Y-":6

'0

~|

Prefeitura Mwxicipal dc Senador Pornpeu/CE
CNP] n." ()7.72S.421/0001-82 — CGF n“ 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Francisco Fmnga Cambraia —
Avenida Francisco F1-an<;a Cambraia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000

I.\.;‘

_,

P? Estado do Cearé A
A P1-efeitura Municipal de Senador Pompeu1 I1 \ I

AVISO DE LICITAQAO »_ W

\ r.,

’_,-Q.

, ; :

\__\V l‘,_¢I!'_‘

°‘*¢

PREGAO ELETRDNICO N“ SARHMA-PE001/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio de Licitagio totna puiblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 20 de Setembro
de 2022 estarzi disponivel para 0 Cadastmrnento das Propostas dc Pregos referentes ac
PREGAO ELETRQNICO N° SARI-{MA-PE001/2022, cujo objcto é 0
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE
SERVIQOS DE LOCAQAO DE VEiCULOS, TIPO MOTOCICLETA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
RECURSOS HTDRICOS E MEIO AMBIENTE, no MUNICiPIO DE SENADOR
POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 de SETEMBRO de
2022 das 08:00 is 09:00 HORAS (Hotirio dc Brasilia-DP). DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: 30 dc SETEMBRU de 2022 is 09:00 HGRAS (Horitio de Brasifia-DF). O edital
poderé sex adquinido nos dias fiteis, das 08:00 £15 12:00 horas (Honirio local), na Avenicla
Francisco Franqa Cambraia, n° 265, Centro, Senador P0mpeu/CE, ou atmvés do site
\\=\\‘\\ .l>Il.‘ >r_;.br. TCE-CE: https:/ /rnunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ .
https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/ Scnador Pompeu, 14 dc Setembro dc 2022 - josé
I-Iigo dos Reis Rocha - Pregoeiro do Municipio.

Senador Pompeu (CE), 14 dc Setembro de 2022.

//1%‘ T 4» /Z»/"-José H1 dos Rels Rocha
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu (CE).

"'\

\

‘L A

W
Y-":6

'0

~|

Prefeitura Mwxicipal dc Senador Pornpeu/CE
CNP] n." ()7.72S.421/0001-82 — CGF n“ 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Francisco Fmnga Cambraia —
Avenida Francisco F1-an<;a Cambraia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000

I.\.;‘

_,



 

ESTADO no C]-ZARA
PREFEITURA MUNICIPAL ma smumonroman
 

SECRETARIA MUNICIPAL m: AGRICULTURA, RECURSOS E MEIO
AMBLENTE

nuacio ELETRONICO N” SARHMA-PE00l/2022

A Comissfio dc Licitaqfio toma pfiblico que a partir das 16:00
I-IORAS do dia 20 dc Setembro dc 2022 estaré disponivcl para
0 Cadgstramento Qas Propostas dc Prcgos refcrcntcs ao
PREGAO ELETRONICO N” SARHMA-PE001l2022, cujo
objeto é 0 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIEADA PARA PRESTAQAO DE SERVICOS
DE LOCACAO DE VEiCULOS, TIPO MOTOCICLETA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARLA DE AGRICULTURA, REQIURSOS
HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, D0 MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 30 dc SETEMBRO dc 2022 das 08:00 és 09:00
HORAS (Horairio dc Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE
PRECOS: 30 dc SETEMBRO dc 2022 és 09:00 HORAS
(Horério dc Brasilia-DF). O edital poderé scr adquirido nos
dias fitcis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avcnida
Francisco Franqa Cambraia. n° 265. Ccntro, Senador
Pompeu/CE, ou através do site www.bll.org.br. TCE-CE:
https://municipios-licitacoes.lce.cc.gov.br/.
htlps;//www.senadorpompeu.cc.gov.br/'

Senador Pompeu, 14 dc Setembro dc 2022

JOSE HIGO nos REIS ROCHA
Pregoeiro do Municipio.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédlgo Idenlificador:0A3D8 1 07

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia I5/09/2022. Ediqio 304l
A vcrificagfio dc autcnticidadc da matéria pode scr fcim
informando o codigo identificador no site:
htlps://www.diari0municipal.com.brlaprecel

/if 0.-5/:1 3&9 -L

;0. lo? "'
Pa,' ¢?,aic: ///

”'"~\__,Z

. 1%
'7 p

and

 

ESTADO no C]-ZARA
PREFEITURA MUNICIPAL ma smumonroman
 

SECRETARIA MUNICIPAL m: AGRICULTURA, RECURSOS E MEIO
AMBLENTE

nuacio ELETRONICO N” SARHMA-PE00l/2022

A Comissfio dc Licitaqfio toma pfiblico que a partir das 16:00
I-IORAS do dia 20 dc Setembro dc 2022 estaré disponivcl para
0 Cadgstramento Qas Propostas dc Prcgos refcrcntcs ao
PREGAO ELETRONICO N” SARHMA-PE001l2022, cujo
objeto é 0 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIEADA PARA PRESTAQAO DE SERVICOS
DE LOCACAO DE VEiCULOS, TIPO MOTOCICLETA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARLA DE AGRICULTURA, REQIURSOS
HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, D0 MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 30 dc SETEMBRO dc 2022 das 08:00 és 09:00
HORAS (Horairio dc Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE
PRECOS: 30 dc SETEMBRO dc 2022 és 09:00 HORAS
(Horério dc Brasilia-DF). O edital poderé scr adquirido nos
dias fitcis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avcnida
Francisco Franqa Cambraia. n° 265. Ccntro, Senador
Pompeu/CE, ou através do site www.bll.org.br. TCE-CE:
https://municipios-licitacoes.lce.cc.gov.br/.
htlps;//www.senadorpompeu.cc.gov.br/'

Senador Pompeu, 14 dc Setembro dc 2022

JOSE HIGO nos REIS ROCHA
Pregoeiro do Municipio.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédlgo Idenlificador:0A3D8 1 07

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia I5/09/2022. Ediqio 304l
A vcrificagfio dc autcnticidadc da matéria pode scr fcim
informando o codigo identificador no site:
htlps://www.diari0municipal.com.brlaprecel

/if 0.-5/:1 3&9 -L

;0. lo? "'
Pa,' ¢?,aic: ///

”'"~\__,Z

. 1%
'7 p

and



-->- ""1 : DE LIC. _‘

CUM]
‘TI Z5 _:8"‘%3

..~:-‘\‘

'1'

‘ \ RuhriC?§
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘

Av Francisco Frangza Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NDMERO SARHMA-PE001/2022/2022 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 19/O9/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 09:29

LOCAL DA LICITAQAO
V\NVW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO L|NK— ACESSO

PUBLICO”
www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com “acesso idemificado no link - acesso piiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
I CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE SERVICOS DE LOCA(}AO
DE VEICULOS, TIPO MOTOCICLETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HiDR|COS E MEIO AMBIENTE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE. "

Data da publicapéo do(a) avlso do Ilcitagéo: 19/09/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO -
SARHMA-PE001I2022/2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeuce. gov. br/licitacaolista.php?id=51 3.

Senador Pompeu/Ce, 19 de Setembro de 2022.

Jose Higolflkis Rocha
Presidents

.| _ .Prefeitura Municipal do Senador Pompeu E E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE "

CNPJ: 077128.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

E:fa;==g¢=-i:-:5‘:$.'4l---.=.a.»-..httpszllsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=513 _

|1_||;|u§¢ Pégina(s) 1 de 1

,0u ;.

-->- ""1 : DE LIC. _‘

CUM]
‘TI Z5 _:8"‘%3

..~:-‘\‘

'1'

‘ \ RuhriC?§
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘

Av Francisco Frangza Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NDMERO SARHMA-PE001/2022/2022 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 19/O9/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 09:29

LOCAL DA LICITAQAO
V\NVW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO L|NK— ACESSO

PUBLICO”
www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com “acesso idemificado no link - acesso piiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
I CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE SERVICOS DE LOCA(}AO
DE VEICULOS, TIPO MOTOCICLETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HiDR|COS E MEIO AMBIENTE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE. "

Data da publicapéo do(a) avlso do Ilcitagéo: 19/09/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO -
SARHMA-PE001I2022/2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeuce. gov. br/licitacaolista.php?id=51 3.

Senador Pompeu/Ce, 19 de Setembro de 2022.

Jose Higolflkis Rocha
Presidents

.| _ .Prefeitura Municipal do Senador Pompeu E E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE "

CNPJ: 077128.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

E:fa;==g¢=-i:-:5‘:$.'4l---.=.a.»-..httpszllsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=513 _

|1_||;|u§¢ Pégina(s) 1 de 1

,0u ;.



{<4 ;w~ =->1 ;

DIARIO 0l‘lClAL DO ESTADO I SERJE 3 I ANO XIV N“190 I l*()R‘l'ALl:'ZA. 20 DE SETEIVIBRU Dli 2022‘

I-lsindo l.|0 Cearii — l’rcl'cilura Municipal dc Liruocu - Aviso de Licitauio - U mumcipio dc Uruoca-Cli, almvés dz: (‘PL lornu publico A TP dc N"
0l)7|7'0S.ZliZ2. ()B.ll:l‘O: (,'(ll\"l'RA'l‘A(,‘A() DE _EMPRES/\ PARA l’RESTACAl:) DE Sl:'RVlCO.S ;\A C()NSI'RU(,"AO DA SEDE DA bl:'(.‘l{E A L ~-
DA €AL§l)l' l DL L'l\l CLNTRO DE FORM-XCAO EM SAUDI PUBI ICA YO \/1Ul\'lC'lPlO Dlj URUOCA-(‘E Alverluru dia 05 dc oulubru "@_.. [C/)_

ua 1
ME!" F

r . l '. ‘ i ‘ ‘ ‘ 1 ' . l '4 .4 , . L J 4 - . . K

as 09:30 horas, na Sala dc Licitaqécs da Prcfeiturn Municipal dc: Uruoca, siruada no edificio José Alc\andi'o Silva dos Santos. Ancxo l. localiz 51%‘
l’cssoa /\.nla. 4l(). Ccmro_ Uruoca~CE. liilbriiiaqfics: pmulic1tacao@.holmail.cou1. Adriana Rodrigues Dias das Chagas Frnnklin - President .PL

=w»==c *=|==c *=:* S A0

lisludn do (fem-ii - Prefeilura Municipal de Groairas - Aviso dc Ahertura do Pruposta do Pre1;n- Tnmadu do Precos N“ 0l06.0l/2022 - '1' .‘Rlfi\s-:1:

.,‘\

Q) ..-|5‘\

22 l.l\! Sclcnilwi-o dc_2(l22 in 09:00 horas. Objcto: C‘ONTR/§TA§'.7\O DE SERVl§‘O DE :\lA:\lL":\v.‘TEN§'/\l) EFl(‘lE\‘TlZ/\(,‘.5lO. ?vl()DERN ACAO E W
RliL)l 5.'\Lll_*l('.i\(,‘A(.) DU l’/\RQUl£ Dli lLL5l\llN/\(,'AO PUBLl(‘A DO MU\'lClI’lO DI-I UROAIRAS CL. liiliiniiaiqiicsz Run Vcrcudor Maircoli 700% brica
n" 770 - Bznrroz Lcnlro.(;l‘ur1||'as/L1,: ou (R8) _\(»47.| I03 dc 08:00:15 l2:0l)h uu pelu site \v\vw.lcn1.cc.gu\'.br ilL‘ll;lUL)l:S. :\(iF|£lIiIl Pmva Souza - Prom l U
(‘Pl .

iflllfi 12*!!! #394

Estado do Cearii — Preiéitura Municipal de Vicosa do Cearii - Aviso de Licilacio. A Prcgociru do Municipio dc Viqosu do Lfcurii comunicu nos
ll\l\.'|'\.'$$BLlU$ quc no proximo diu U5 dc oulubro dc 2()22. us (l‘):U0l1, cslarii abrmdo liuiluqfio na inodzzlidadc l’rcg5o Prcsenciul n“ 03 2022-SETUl\lA. cuju
nbjclo é a pcrmlSS50 dc use dc pontos comcrciais do Polo TurisI.ic0_ Artcsanal c Cultural lgrcja do Céu. 0 edilal csmrai :1 disposigio dos inlcrC$$;1d0S nos
dius iileis apos estu pUl'lliC:]¢50 nos sites: licitacoos.lcc.co.gov.lai'. vicosa.ce.gov.hr/licilacoes e no l1m'éi1'n de 08:U0h ils l2:0()h e das 14:00]: is l7:00hs. no
endercqo Rua José Joaquim dc Carvalho. n" 473, (_.'cnlro. Viqzosa do Cearé/Ce. em I9 de setembro do 2022.

lklill llhklr llilk

F.Sfll(i0 do Cearfi - Prefeitura Municipal de Ocarn — Aviso de Licitng-Fm - Tomaila do Preqo n“ l'Il]9.0l/22-TP. Ohjcioz Coinr;-miqao dc .-scrviwas
1‘I;'mLlilCSC('1llC>']1k\l’i1 Conclusziu da consmiqfzo do Mercado Puhlico na scdc do Municipio dc Ocum. jll1‘1l(1 zi Sccrclaria dc lniiacslruluru c l.)CSCl1\’0l\llDC1IlO
llrhzino. conforms projclo basico: Rcccbimunlo do habililaqzio e pruposlus cscrilus: din 06 dc omuhro dc 1022. as 09:00hs. Local: Av. Cel. Jofio Felipe. 234.
L‘cnli'o. l11fu|"1n;iqi'\es: l'm1e(>l5| 3322-l0SX. dc sbgundn :1 sexla (ins 08:00 as l2:llOhs ou :1u'z1\-és do allti »\‘w\i\ ,1ce:ce.go\'.b1'. Ocarn — CE. [9 de seteruhro do
Z022. Antonio Paz Romfio — Presidcnli: da CPL.

‘"0’? #15‘! #1‘?

Eslado do Cearé - Prcfcilura Municipal de llorizonle - Aviso dc Licilacio — Confiorréncia Paiblica N“ 2022.09. I 2.l. Abcrtumz 2| dc (Jumbro dc 2022.
is l)9hl)0min. .lulg;m-icmoz Mcnnr Prcqo por lie.-m, Objclo: locaqfio dc vciculo tipo SUV cornpnclo, ddbllllllkill ii Sccrclaria dc lnl'ruesu"uluru, Urbanismo.
r\gl'(i|7l.‘L2Udl'lE.l c Rccursos llidricm do Municipio dc Hurizonlc. conlonni: Bspucilicaqfics no projclo bai>ic0: ln1'o1'|nu¢;(\cs: Av. P|'csi<lc|1l<: (‘aslcln Brziuco.

5l0l), Cc:mru_ Horizonlc:‘C‘E ou lcl. (85) 32220583. Horizumc/CE, I9 dc Setembru dc 2022. Rosiliindia Ribeiro da Silva - Prcsidclltc da Comissfio
P:-rmzmcntc dc Licitaqaio.

' ' XHKIF Hrllik 811*

l‘rcl'eilum lvlunicipal dc Senador Pompeu. O Pregoeiro da COl'lli5bi0 dc Licilagiio tomu piliblico quc ax purtlr dus l6h do din 2[):‘09\2022 eslani l.ll$[]Ol1i\ el para
u Cadiiexriiiiicnlo das Pl’O[)O$lAi.$ dc Preqos rcfcrenles au Prcgiio lil1:[r0nu.:0 N" SARHMA-PE(lUl.~‘2022. cuju ubicloz Conlrami.;aiu dc cmprusa cspecializada
para prcstaczio dc sen/icos dc locaqéo dc vciculos. lipo molociclclu: para aiendcr as lieccssidadcs da Sccrirmria dc Agricullura. Rccursos Hidricos c Meio
Amhienle. Dam dc Aherrum das Proposlas: 30°09/2022 das 0811 as 09h (Horzirio de Brasilia-DF). Data dn Dispum dc Preqos: 30/092021 sis 09h lHor£1rio do
Brasilia-DF). O cdital podera ser adquirido nos dias Litcis, das 08h as llh (Horzirio local), na Avcnida lirancisco Franca Cambraia_ n" 26$. Ccmro. Senador
Pnmpcu~"CE. ou am-a\ eh do site w\vw.l'ill.<\rg.br. TC'1£-CE: htlp>I//muniCipios-licilacues.1cE,cC.g0\ .br\. hllps:/‘\A‘wv\ .scnadorpo1np~:u.cc.go» .hr.. José liigo dos
Rois Rouhzi.

DESTIN/\DO(A)

!i$F§
MISTO

Papal panda 1 no
n pnnir an fnmn:
iu;-mam;

FSC 0126031

{<4 ;w~ =->1 ;

DIARIO 0l‘lClAL DO ESTADO I SERJE 3 I ANO XIV N“190 I l*()R‘l'ALl:'ZA. 20 DE SETEIVIBRU Dli 2022‘

I-lsindo l.|0 Cearii — l’rcl'cilura Municipal dc Liruocu - Aviso de Licitauio - U mumcipio dc Uruoca-Cli, almvés dz: (‘PL lornu publico A TP dc N"
0l)7|7'0S.ZliZ2. ()B.ll:l‘O: (,'(ll\"l'RA'l‘A(,‘A() DE _EMPRES/\ PARA l’RESTACAl:) DE Sl:'RVlCO.S ;\A C()NSI'RU(,"AO DA SEDE DA bl:'(.‘l{E A L ~-
DA €AL§l)l' l DL L'l\l CLNTRO DE FORM-XCAO EM SAUDI PUBI ICA YO \/1Ul\'lC'lPlO Dlj URUOCA-(‘E Alverluru dia 05 dc oulubru "@_.. [C/)_

ua 1
ME!" F

r . l '. ‘ i ‘ ‘ ‘ 1 ' . l '4 .4 , . L J 4 - . . K

as 09:30 horas, na Sala dc Licitaqécs da Prcfeiturn Municipal dc: Uruoca, siruada no edificio José Alc\andi'o Silva dos Santos. Ancxo l. localiz 51%‘
l’cssoa /\.nla. 4l(). Ccmro_ Uruoca~CE. liilbriiiaqfics: pmulic1tacao@.holmail.cou1. Adriana Rodrigues Dias das Chagas Frnnklin - President .PL

=w»==c *=|==c *=:* S A0

lisludn do (fem-ii - Prefeilura Municipal de Groairas - Aviso dc Ahertura do Pruposta do Pre1;n- Tnmadu do Precos N“ 0l06.0l/2022 - '1' .‘Rlfi\s-:1:

.,‘\

Q) ..-|5‘\

22 l.l\! Sclcnilwi-o dc_2(l22 in 09:00 horas. Objcto: C‘ONTR/§TA§'.7\O DE SERVl§‘O DE :\lA:\lL":\v.‘TEN§'/\l) EFl(‘lE\‘TlZ/\(,‘.5lO. ?vl()DERN ACAO E W
RliL)l 5.'\Lll_*l('.i\(,‘A(.) DU l’/\RQUl£ Dli lLL5l\llN/\(,'AO PUBLl(‘A DO MU\'lClI’lO DI-I UROAIRAS CL. liiliiniiaiqiicsz Run Vcrcudor Maircoli 700% brica
n" 770 - Bznrroz Lcnlro.(;l‘ur1||'as/L1,: ou (R8) _\(»47.| I03 dc 08:00:15 l2:0l)h uu pelu site \v\vw.lcn1.cc.gu\'.br ilL‘ll;lUL)l:S. :\(iF|£lIiIl Pmva Souza - Prom l U
(‘Pl .

iflllfi 12*!!! #394

Estado do Cearii — Preiéitura Municipal de Vicosa do Cearii - Aviso de Licilacio. A Prcgociru do Municipio dc Viqosu do Lfcurii comunicu nos
ll\l\.'|'\.'$$BLlU$ quc no proximo diu U5 dc oulubro dc 2()22. us (l‘):U0l1, cslarii abrmdo liuiluqfio na inodzzlidadc l’rcg5o Prcsenciul n“ 03 2022-SETUl\lA. cuju
nbjclo é a pcrmlSS50 dc use dc pontos comcrciais do Polo TurisI.ic0_ Artcsanal c Cultural lgrcja do Céu. 0 edilal csmrai :1 disposigio dos inlcrC$$;1d0S nos
dius iileis apos estu pUl'lliC:]¢50 nos sites: licitacoos.lcc.co.gov.lai'. vicosa.ce.gov.hr/licilacoes e no l1m'éi1'n de 08:U0h ils l2:0()h e das 14:00]: is l7:00hs. no
endercqo Rua José Joaquim dc Carvalho. n" 473, (_.'cnlro. Viqzosa do Cearé/Ce. em I9 de setembro do 2022.

lklill llhklr llilk

F.Sfll(i0 do Cearfi - Prefeitura Municipal de Ocarn — Aviso de Licitng-Fm - Tomaila do Preqo n“ l'Il]9.0l/22-TP. Ohjcioz Coinr;-miqao dc .-scrviwas
1‘I;'mLlilCSC('1llC>']1k\l’i1 Conclusziu da consmiqfzo do Mercado Puhlico na scdc do Municipio dc Ocum. jll1‘1l(1 zi Sccrclaria dc lniiacslruluru c l.)CSCl1\’0l\llDC1IlO
llrhzino. conforms projclo basico: Rcccbimunlo do habililaqzio e pruposlus cscrilus: din 06 dc omuhro dc 1022. as 09:00hs. Local: Av. Cel. Jofio Felipe. 234.
L‘cnli'o. l11fu|"1n;iqi'\es: l'm1e(>l5| 3322-l0SX. dc sbgundn :1 sexla (ins 08:00 as l2:llOhs ou :1u'z1\-és do allti »\‘w\i\ ,1ce:ce.go\'.b1'. Ocarn — CE. [9 de seteruhro do
Z022. Antonio Paz Romfio — Presidcnli: da CPL.

‘"0’? #15‘! #1‘?

Eslado do Cearé - Prcfcilura Municipal de llorizonle - Aviso dc Licilacio — Confiorréncia Paiblica N“ 2022.09. I 2.l. Abcrtumz 2| dc (Jumbro dc 2022.
is l)9hl)0min. .lulg;m-icmoz Mcnnr Prcqo por lie.-m, Objclo: locaqfio dc vciculo tipo SUV cornpnclo, ddbllllllkill ii Sccrclaria dc lnl'ruesu"uluru, Urbanismo.
r\gl'(i|7l.‘L2Udl'lE.l c Rccursos llidricm do Municipio dc Hurizonlc. conlonni: Bspucilicaqfics no projclo bai>ic0: ln1'o1'|nu¢;(\cs: Av. P|'csi<lc|1l<: (‘aslcln Brziuco.

5l0l), Cc:mru_ Horizonlc:‘C‘E ou lcl. (85) 32220583. Horizumc/CE, I9 dc Setembru dc 2022. Rosiliindia Ribeiro da Silva - Prcsidclltc da Comissfio
P:-rmzmcntc dc Licitaqaio.

' ' XHKIF Hrllik 811*

l‘rcl'eilum lvlunicipal dc Senador Pompeu. O Pregoeiro da COl'lli5bi0 dc Licilagiio tomu piliblico quc ax purtlr dus l6h do din 2[):‘09\2022 eslani l.ll$[]Ol1i\ el para
u Cadiiexriiiiicnlo das Pl’O[)O$lAi.$ dc Preqos rcfcrenles au Prcgiio lil1:[r0nu.:0 N" SARHMA-PE(lUl.~‘2022. cuju ubicloz Conlrami.;aiu dc cmprusa cspecializada
para prcstaczio dc sen/icos dc locaqéo dc vciculos. lipo molociclclu: para aiendcr as lieccssidadcs da Sccrirmria dc Agricullura. Rccursos Hidricos c Meio
Amhienle. Dam dc Aherrum das Proposlas: 30°09/2022 das 0811 as 09h (Horzirio de Brasilia-DF). Data dn Dispum dc Preqos: 30/092021 sis 09h lHor£1rio do
Brasilia-DF). O cdital podera ser adquirido nos dias Litcis, das 08h as llh (Horzirio local), na Avcnida lirancisco Franca Cambraia_ n" 26$. Ccmro. Senador
Pnmpcu~"CE. ou am-a\ eh do site w\vw.l'ill.<\rg.br. TC'1£-CE: htlp>I//muniCipios-licilacues.1cE,cC.g0\ .br\. hllps:/‘\A‘wv\ .scnadorpo1np~:u.cc.go» .hr.. José liigo dos
Rois Rouhzi.

DESTIN/\DO(A)

!i$F§
MISTO

Papal panda 1 no
n pnnir an fnmn:
iu;-mam;

FSC 0126031



l A/(_____R‘

‘”' ' /Kouwk *.P Estado do Ceara 1/ r"<»,J-‘\_
/ lA Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ll

\\.;%-H inf
.ii;'n '

) CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO °

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas a11'ibui<;6es, CERTIFICA, para 0s

devidos Ems, que 0 Ediml do Pregio Eletrdnico de N.” SARHMA-PE001/2022, com abertura dia

30 dc SETEMBRO dc 2022 as 09:00 (Horzirio dc Brasilia), foi publicado no ]Qm_Q 

Municipios do Esgado do Cqgi, na edigio do dia 15 de Setembro de 2022, no site do

municipioz na edigio do dia '19 de Setembro de 2022 e
no Jamal Diério Oficial dc; Esiado do C4-*a_r3i. na edigio do dia 20 dc Setembro 2022.

Senador Pompeu (CE), 20 dc Sctcmbro dc 2022.

' ad-i / da-%f6§e Higi?aos Reis Roch?
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu (CE).

ll

DE‘/(1,

$06 ii:
I8

[pl /
Rubrlca

Prefeituta Municipal dc Senador Pompeu/CE‘.
CNP] 11.“ 07.728421/0001-82 - CGF n“ 06.920.284»2

Pzigci Municipal — Edifcio Frmicisco Frzmga Cambrain -
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000

l A/(_____R‘

‘”' ' /Kouwk *.P Estado do Ceara 1/ r"<»,J-‘\_
/ lA Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ll

\\.;%-H inf
.ii;'n '

) CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO °

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas a11'ibui<;6es, CERTIFICA, para 0s

devidos Ems, que 0 Ediml do Pregio Eletrdnico de N.” SARHMA-PE001/2022, com abertura dia

30 dc SETEMBRO dc 2022 as 09:00 (Horzirio dc Brasilia), foi publicado no ]Qm_Q 

Municipios do Esgado do Cqgi, na edigio do dia 15 de Setembro de 2022, no site do

municipioz na edigio do dia '19 de Setembro de 2022 e
no Jamal Diério Oficial dc; Esiado do C4-*a_r3i. na edigio do dia 20 dc Setembro 2022.

Senador Pompeu (CE), 20 dc Sctcmbro dc 2022.

' ad-i / da-%f6§e Higi?aos Reis Roch?
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu (CE).

ll

DE‘/(1,

$06 ii:
I8

[pl /
Rubrlca

Prefeituta Municipal dc Senador Pompeu/CE‘.
CNP] 11.“ 07.728421/0001-82 - CGF n“ 06.920.284»2

Pzigci Municipal — Edifcio Frmicisco Frzmga Cambrain -
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000


